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"Jeśli przetrwają przedsiębiorcy, przetrwa nasze miasto" - mówił podczas wczorajszej
zdalnej sesji Rady Miejskiej w Iławie burmistrz Dawid Kopaczewski. Jak poinformował,
oszczędności, które dotychczas udało się znaleźć na sfinansowanie tzw. Iławskiego pakietu
wsparcia, opiewają na ponad milion złotych. Zacisnąć pasa trzeba było głównie w kulturze i
rozrywce, sporcie i promocji.

Wczorajsza sesja iławskiej rady, choć kilkakrotnie przerwana przez problemy techniczne, pozwoliła
zrealizować zaplanowany porządek obrad i przyjąć potrzebne do realizacji planów miasta uchwały.
Jednym z ostatnich akcentów nietypowego posiedzenia, pierwszego takiego w historii miasta, było
obszerne wystąpienie burmistrza Dawida Kopaczewskiego. Mówił o działaniach, dotychczas
podjętych przez miejski samorząd w związku z walką z koronawirusem. Jednym z najważniejszych
podjętych tematów była pomoc przedsiębiorcom. 

- Musimy w tych trudnych chwilach solidaryzować się z naszymi
przedsiębiorcami, a także spłacić wobec nich pewien dług wdzięczności za to, że
są z nami przez wiele lat, wspomagając nasz budżet i imprezy, będąc
przychylnym wobec wielu naszych inicjatyw. Teraz, w tych trudnych chwilach, my
musimy wyjść im naprzeciw - mówił Dawid Kopaczewski.



W mieście musimy zacisnąć pasa, przeformułować budżet, podkreślał burmistrz.

- Imprezy zaplanowane na marzec, kwiecień i maj zostały zamrożone. Te
pieniądze będą dedykowane naszym przedsiębiorcom - zapowiedział Dawid
Kopaczewski.

"Iławski pakiet wsparcia" będzie finansowany właśnie w oparciu o to zaciskanie pasa. Na czym, poza
imprezami, miasto oszczędziło?

- W promocji miasta, tzn. w Wydziale Komunikacji Społecznej, znaleźliśmy ponad
60 tysięcy złotych, 50 tysięcy złotych to kwota zamrożona w Iławskim Centrum
Kultury, ponad 60 tysięcy złotych - w Iławskim Centrum Sportu, Turystyki i
Rekreacji - mówił burmistrz. - Uzbieraliśmy ponad 1 mln złotych takich
oszczędności, które będą dedykowane przedsiębiorcom. Chcemy pomóc
przedsiębiorcom przetrwać, bo jeśli przetrwają przedsiębiorcy, przetrwa nasze
miasto.

Środki pomocowe dla lokalnych firm, doświadczających trudności przez pandemię koronawirusa,
będą wykorzystywane w ramach tzw. Iławskiego pakietu wsparcia, którego szczegóły już
przedstawialiśmy na portalu. Można się spodziewać, że gros dostępnych środków pochłoną ulgi w
zakresie lokalnych podatków.
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